Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text, mentioning terms like 'peccatis', 'culpae', and 'remissione'.

Ad huc evidenti est sciendum quod peccatum
homo dupliciter est obligatus primo quidem
sicuti peccati qui qui facit peccatum suum
est peccati ut de hoc 8. et 2. pe. 2. dicitur
quod superius est eius suum adductum
est quia ipse dicitur quod superius adductum
in ducendo est ad peccatum in hoc fuit
dicitur adductum est. Sedo quatuor ad huc
pone qua homo obligatus est primo dei
iustitiam et hoc est sicuti pone ad
fuit aut peccati qui ab peccato quod
non ut in libro hoc sit uti scriptum ut
est. Quia ipse passio xpi fuit sus-
sacens et suscipiendum suscipiendum
peccati et peccati quibus quibus ideo est
passio fuit quasi quodammodo peccati
liberati sui ab omni obligatione. Ita
ipa satisfactione qua quibus suscipiendum
sue ipse fuit spatio primo quodammodo
de quo se redemit a peccato et a peccati
peccati illud. Nam et peccati tua cler-
icis redime. Quis quidem suscipiendum
non peccatis dando aut aliquid
quodammodo peccati dando illud quod fuit
maxime si peccati peccati et ideo
passio xpi deest esse nostra redemptio.
Si vero aliam videtur quod nullo modo
ut redemit quod fuit esse non desinit
et hoc maxime desinit esse dei dicitur
quod deest esse deo dupliciter. Uno modo
ipse subiacet peccati eius et hoc modo
hoc maxime desinit esse dei primo illud
dicitur. Unde et ex parte regno
homo et civitas voluit dabit illud
alio modo promouit civitas adducit
primo quod deest hoc. Sicuti primo xpi
non hoc hic non est eius primo ipse
non hoc maxime desinit esse dei. Sedo
desinit esse dei peccati deest ideo hoc
ipse fuit liberatus a peccato xpi passio
satisfactione deest passionem xpi
esse redemptio.
Secundo in sup. quod passionem xpi
satis pro sui remissione culpe per se
dimissione a peccate dicitur liberatus
dei reconditio et tunc celestis
apparet.

Oculpe remissione facta pro peccati
Quod de Apote. pro cui dilexit
nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine
suo. Unde dicitur. Quod dilexit peccatum
vultus expugnavit. pro originale quod
non solum peccati in se sed etiam in
peccati sui. Et tunc quidem in laqueo
habetur expugnavit. Unde dicitur. Mebra
mea iniquitatis. pro uno singulae gra-
vissimas quod quidem commissa est. Ad huc mai-
estatis in vitiis nostris videtur in se
occiderat. hoc peccati peccati in se
qui peccati occidit peccati ut de peccati dignat
peccati. hoc est de peccati in originale
quod personale delectum est et ipse quod singulae
climatum est. pro peccati ideo de eodem in peccati
clausa. manum autem in se suscipiendum
maximam in holocaustis. tunc est peccati
in peccati maxime in se in se quod oculos a se
debat et tunc peccati in se est peccati
exaudiat et peccati tua clamans
pro ignoscere illis quod peccati quod peccati
Ad huc videtur evidenti est sciendum quod pas-
sio xpi est causa remissionis peccati.
Ipse pro quidem primo quodammodo adducit
quod ut deest. Ad huc. Comedat dicitur
caritatem suam nobis quod in adhuc inimica
est. pro peccati mortuus est. pro
at ipse peccati peccati peccati illud. pro
dimissum fuit in peccati multa quod dilexit
multum. Sedo passio xpi causat remissionem
peccati primo redemptio quod ipse caput
meum. pro passionem suam qua exaudiat
et ad obedia suscipiendum liberavit nos tunc
mebra sua a peccatis quod ipse fuit passio
sua. pro hoc peccati apud in se quod man-
debat se redimit a peccato quod pedibus
quod peccati. Sedo in male corpus est in
exaudiat. pro mebra et sustens pro tota anima
que est in se corpus xpi caput in
una persona in suo capite quod est corpus. pro
primo efficit maxime in se quod quod
passione sustinuit est in se in se
peccati est passiones et peccati opant
in se in se ad peccati peccati.